
KARLOVARSKÝ KRAJ 

Komise prevence kriminality Rady Karlovarského kraje 

 

 

 

U s n e s e n í 

z 9. mimořádného zasedání Komise prevence kriminality Rady Karlovarského kraje 

konaného dne 13.11.2017 v 10.00  hodin v sídle Krajského úřadu Karlovarského kraje, budova A, 

zasedací místnost 335A. 

 

 

Přítomni :  Renata Oulehlová, Ing. Jiří Nešpor, Ing. Vojtěch Seidl, Roman Bilský, Bc. 

Jan Picka, Bc. Pavel Čekan, Karel Vít, JUDr. Josef Kvasnička, MUDr. Karel 

Moravec  

Omluveni : Miroslava Petříková, DiS., Bc. Martin Nikodém, Daniela Bílá 

Neomluveni:   - 

Ostatní zúčastnění: -  
 

 

Jednání zahájila v 10.00 hodin a ukončila v 10.20 hodin předsedkyně Komise prevence kriminality 

Rady Karlovarského kraje (dále jen „komise“), Renata Oulehlová.  

 

Členové Komise prevence kriminality Rady Karlovarského kraje schválili následující program: 

 

1) Projednání a následné doporučení ke schválení Radě Karlovarského kraje –Koncepce 

prevence kriminality Karlovarského kraje na léta 2018 – 2022, včetně příloh 

2) Závěr 

 

pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 

 

 

Program jednání: 

 

ad 1) Projednání, schválení a následné doporučení ke schválení Radě Karlovarského kraje –

Koncepce prevence kriminality Karlovarského kraje na léta 2018 - 2022 

Ing. Bc. Šárka Benešová, vedoucí oddělení bezpečnosti a prevence OBaKŘ představila členům 

komise strategický dokument, který mapuje prevenci kriminality v kraji  - Koncepci prevence 

kriminality Karlovarského kraje na léta 2018 – 2022. Tento dokument byl zaslán před mimořádným 

jednáním všem členům k připomínkám. Dále uvedla, že Koncepce prevence kriminality 

Karlovarského kraje na léta 2018 – 2022 (dále jen „koncepce“) je jednou z podmínek k čerpání 

dotací a realizace programů prevence kriminality krajů obsažený ve Strategii prevence kriminality 

České republiky na léta 2016 až 2020, která byla schválena usnesením vlády České republiky č. 66 

ze dne 25. ledna 2016. Finanční prostředky na realizaci Programu prevence kriminality jsou 

vyčleněny v kapitole státního rozpočtu Ministerstva vnitra. Tyto finanční prostředky jsou 

poskytovány formou dotací na projekty, a to v souladu se zákonem č. 128/2016 Sb., o rozpočtových 

pravidlech a o změně některých souvisejících zákonů. Karlovarský kraj bude v roce 2018 žadatelem 

o přidělení výše uvedené státní dotace v rámci realizace krajského projektu na téma bezpečí ve 

školách. Na základě výše uvedeného je nutné schválit koncepci orgánem kraje a to Radou 

Karlovarského kraje a následně Zastupitelstvem Karlovarského kraje.  

 

 

 



 2 

usnesení č. 10/11/17 

Komise prevence kriminality projednala a následně doporučuje Radě Karlovarského kraje schválit 

Koncepci prevence kriminality Karlovarského kraje na léta 2018 – 2022, včetně přílohy č. 1 - 

Bezpečnostní analýza a přílohy č. 2 - přehled členů Pracovní skupiny pro realizaci prevence 

kriminality v kraji a přehled členů Komise prevence kriminality.  

 

pro: 9 proti: 0 zdržel se: 0 

 
 

 
    

Ad 2) Závěr 

 Další jednání komise, v řádném termínu, je plánováno na 22.11.2017 v 15.00 hodin v sídle 

Krajského úřadu Karlovarského kraje 

 

 

V Karlových Varech dne  13.11.2017 

Zapisovatelka: Ing. Bc. Šárka Benešová 

 

 

                          

 Renata Oulehlová v.r. 

 předsedkyně Komise prevence kriminality 

 Rady Karlovarského kraje 

 

 


